Real Federacion Colombofila Espafiola

JEREZ DE LA FRONTERA
Codigo: 160NVF123
Fecha :21/05/2023
Modalidad : Fondo Hora de Sueltaf 07:30
Palomar mas cercano: 497309 Ordenada : - 4066903,46
Club Participantes : 1 Abscisa:  224100,98
Palomas Encestada : 129 100 % =129 Huso: 30
Socios Participantes : 13
N°¢ Pais Anilla O/Cl1 D ZIf Socio Club Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef

1 20-55119 1/8 D 1 CRISTIAN CUIBUS CASTILLA 15:13:27 1 519093 1120,0626 1.000,00 0,0149
2 20-17401 1/8 D 1 JAIME SAEZ CASTILLA 15:56:39 1 559448 1104,2100 985,84 0,0277
3 22-7225 1/9 D 1 MIGUEL PEREZ CASTILLA 15:56:47 1 555352  1095,8371 978,37 0,0419
4 21-94117 2/8 D 1 JAIME SAEZ CASTILLA 16:05:38 1 559448 1084,9725 968,67 0,0554
5 21-91720 2/8 D 1 CRISTIAN CUIBUS CASTILLA 15:32:17 1 519093 1076,3237 960,94 0,0747
6 22-5871 3/8 D 1 CRISTIAN CUIBUS CASTILLA 15:32:22 1 519093 1076,1378 960,78 0,0896
7 20-17441 3/8 D 1 JAIME SAEZ CASTILLA 16:11:16 1 559448 1073,2472 958,20 0,0970
8 21-92146 1/8 D 1 MARCOS LOPEZ CASTILLA 16:03:52 1 549854 1070,0324 955,33 0,1128
9 21-94017 1/7 D 1 ANDRES BERNAL CASTILLA 16:07:22 1 551788 1066,5318 952,20 0,1264
10 21-94004 2/7 D 1 ANDRESBERNAL CASTILLA 16:10:54 1 551788 1059,2974 945,74 0,1405
11 22-8035 2/9 D 1 MIGUEL PEREZ CASTILLA 16:14:33 1 555352 1058,7208 945,23 0,1535
12 22-7211 3/9 D 1 MIGUEL PEREZ CASTILLA 16:17:13 1 555352 1053,3658 940,45 0,1675
13 21-92118 2/8 D 1 MARCOS LOPEZ CASTILLA 16:20:48 1 549854 1035,8968 924,85 0,1833
14 22-64654 4/9 D 1 MIGUEL PEREZ CASTILLA 16:28:27 1 555352 1031,3901 920,83 0,1954
15 22-7778 1/8 D 1 HORATIU HOROTAN CASTILLA 17:07:02 1 594555 1030,3651 919,91 0,1956
16 22-7239 59 D 1 MIGUEL PEREZ CASTILLA 16:36:34 1 555352 1016,0737 907,15 0,2233
17 22-9600 2/8 D 1 HORATIU HOROTAN CASTILLA 17:42:38 1 594555 970,4908 866,46 0,2216
18 22-7375 4/8 D 1 JAIME SAEZ CASTILLA 17:11:38 1 559448 961,8568 858,75 0,2494
19 21-94232 6/9 1 MIGUEL PEREZ CASTILLA 17:17:56 1 555352 944,5833 843,33 0,2652
20 20-17406 5/8 D 1 JAIME SAEZ CASTILLA 17:26:18 1 559448 938,1989 837,63 0,2771
21 22-7925 1/6 D 1 JESUS MANRIQUE GONZALEZ CASTILLA 18:41:46 1 627271 933,7632 833,67 0,2595
22 22-7855 7/9 1 MIGUEL PEREZ CASTILLA 17:29:30 1 555352 926,3586 827,05 0,3071
23 21-93873 2/6 D 1 JESUS MANRIQUE GONZALEZ CASTILLA 18:52:42 1 627271 918,8091 820,31 0,2842
24 21-94059 1/9 D 1 CARLOS RODIL CASTILLA 17:27:24 1 538562 901,5099 804,87 0,3455
25 21-94400 1/4 D 1 RAFAEL RAMOS CASTILLA 17:56:45 1 560851 894,8560 798,93 0,3455
26 21-92134 3/8 D 1 MARCOS LOPEZ CASTILLA 17:46:36 1 549854 891,7515 796,16 0,3666
27 22-5954 1/9 D 1 ADRIAN BORCOSI CASTILLA 17:28:29 1 526582 879,8608 785,54 0,3975
28 21-92128 4/8 D 1 MARCOS LOPEZ CASTILLA 17:56:55 1 549854 877,0767 783,06 0,3947
29 22-7943 1’6 D 1 IVAYLO DIMITROV CASTILLA 17:14:04 1 502279 859,9686 767,78 0,4476
30 20-16485 4/8 D 1 CRISTIAN CUIBUS CASTILLA 17:36:00 1 519093 856,5891 764,76 0,4480
31 21-93876 3/6 D 1 JESUS MANRIQUE GONZALEZ CASTILLA 19:43:51 1 627271 854,7673 763,14 0,3831
32 21-94015 3/7 D 1 ANDRES BERNAL CASTILLA 18:15:50 1 551788 854,3814 762,79 0,4496
33 20-17022 4/7 D 1 ANDRES BERNAL CASTILLA 18:22:20 1 551788 845,8682 755,19 0,4636
34 21-92136 58 D 1 MARCOS LOPEZ CASTILLA 18:20:06 1 549854 845,7991 755,13 0,4793
35 21-94024 5/7 D 1 ANDRES BERNAL CASTILLA 18:26:26 1 551788 840,5850 750,48 0,4917
36 21-92008 2/9 D 1 ADRIAN BORCOSI CASTILLA 18:02:34 1 526582 832,4530 743,22 0,5300
37 22-6015266 2/6 D 1 IVAYLO DIMITROV CASTILLA 17:33:59 1 502279 831,6107 742,46 0,5710
38 22-7788 3/8 D 1 HORATIUHOROTAN CASTILLA 19:27:00 1 594555 829,2259 740,33 0,4955
39 20-1630259 3/6 D 1 IVAYLO DIMITROV CASTILLA 17:36:08 1 502279 828,6609 739,83 0,6019
40 22-5852 5/8 D 1 CRISTIAN CUIBUS CASTILLA 17:56:59 1 519093 827,9215 739,17 0,5973
41 21-94497 2/9 D 1 CARLOS RODIL CASTILLA 18:22:16 1 538562 825,6776 737,17 0,5901
42 22-7330 1/8 D 1 SANTIAGO REVUELTA CASTILLA 18:48:28 1 557376 821,5230 733,46 0,5841
43 20-122400 3/99 D 1 CARLOSRODIL CASTILLA 18:30:00 1 538562 816,0030 728,53 0,6189
44 21-93887 4/6 D 1 JESUS MANRIQUE GONZALEZ CASTILLA 20:19:19 1 627271 815,3613 727,96 0,5438
45 21-1768549 4/6 D 1 IVAYLO DIMITROV CASTILLA 17:46:42 1 502279 814,4625 727,15 0,6945
46 22-7345 2/8 D 1 SANTIAGO REVUELTA CASTILLA 18:56:44 1 557376 811,6338 724,63 0,6398
47 21-91935 3/9 D 1 ADRIAN BORCOSI CASTILLA 18:22:37 1 526582 806,8780 720,38 0,6919
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Pais

Anilla

20-17515
22-7219
21-94025
21-93871
22-7455
21-91756
22-7626
21-122392
21-92179
22-8051
21-91927
21-91930
21-92178
21-91706
22-7352
21-94500
22-7822
20-17640
22-138959
22-11631
22-5906
22-7359
22-5883
22-7888
22-311589
22-7638
21-94467
21-185037
22-138945
22-5937
22-7786
22-8141
22-7226
21-91923
22-7307
20-17670
22-49865
22-7351
19-26498
22-7302
21-1241404
20-17259
22-7343
22-5928
20-17236
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Socio

ANDRES BERNAL
MIGUEL PEREZ
ANDRES BERNAL
JESUS MANRIQUE GONZALEZ
JAIME SAEZ

CRISTIAN CUIBUS
HORATIU HOROTAN
IVAYLO DIMITROV
MARCOS LOPEZ
JAIME SAEZ

ADRIAN BORCOSI
ADRIAN BORCOSI
MARCOS LOPEZ
CRISTIAN CUIBUS
SANTIAGO REVUELTA
CARLOS RODIL
CARLOS RODIL
CARLOS RODIL

JUAN NARVAEZ
MARCOS LOPEZ
ADRIAN BORCOSI
SANTIAGO REVUELTA
CRISTIAN CUIBUS
JESUS MANRIQUE GONZALEZ
HORATIU HOROTAN
HORATIU HOROTAN
CARLOS RODIL
HORATIU HOROTAN
IVAYLO DIMITROV
ADRIAN BORCOSI
HORATIU HOROTAN
RAFAEL RAMOS
MIGUEL PEREZ
ADRIAN BORCOSI
SANTIAGO REVUELTA
CARLOS RODIL

JUAN NARVAEZ
SANTIAGO REVUELTA
CARLOS RODIL
SANTIAGO REVUELTA
JAIME SAEZ

RAFAEL RAMOS
SANTIAGO REVUELTA
ADRIAN BORCOSI
RAFAEL RAMOS
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Club

CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
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18:56:43
19:05:05
19:01:26
20:40:02
19:24:34
18:35:01
20:11:45
18:17:13
19:20:11
19:36:47
18:57:28
18:57:40
19:54:05
19:13:51
20:11:03
19:54:29
20:00:50
20:02:35
19:11:10
20:50:20
20:20:44
21:54:38
21:03:00
09:43:34
08:59:07
09:59:48
08:45:13
10:42:43
07:54:32
08:42:42
11:02:09
10:05:15
10:11:01
09:22:56
11:29:46
11:10:18
09:42:20
13:59:22
13:21:49
14:56:55
17:08:43
18:05:05
18:53:07
20:29:22
07:11:22
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Dist

551788
555352
551788
627271
559448
519093
594555
502279
549854
559448
526582
526582
549854
519093
557376
538562
538562
538562
497309
549854
526582
557376
519093
627271
594555
594555
538562
594555
502279
526582
594555
560851
555352
526582
557376
538562
497309
557376
538562
557376
559448
560851
557376
526582
560851

Veloc

803,5162
798,9718
798,0350
793,9804
782,9193
780,5714
780,5120
776,0601
774,2423
769,7590
765,9746
765,7518
738,9683
737,5052
732,3776
723,4037
717,2857
715,6178
709,2593
687,0312
683,2220
644,6386
638,4908
582,6588
576,0541
544,0657
528,9267
523,5064
519,1335
518,4425
514,6994
510,6770
503,0286
498,6887
471,2476
462,9605
462,4696
418,3353
415,9369
401,0140
367,6427
355,4001
342,7651
305,7316
300,3433

Puntos

717,38
713,32
712,49
708,87
698,99
696,89
696,84
692,87
691,24
687,24
683,86
683,66
659,75
658,45
653,87
645,86
640,39
638,90
633,23
613,38
609,98
575,53
570,04
520,20
514,30
485,74
472,22
467,39
463,48
462,86
459,52
455,93
449,10
445,23
420,73
413,33
412,89
373,49
371,35
358,02
328,23
317,30
306,02
272,95
268,14

Coef

0,6743
0,6840
0,7024
0,6303
0,7205
0,7915
0,7041
0,8488
0,7895
0,7898
0,8538
0,8686
0,8459
0,9110
0,8623
0,9068
0,9212
0,9356
1,0288
0,9446
1,0010
0,9596
1,0454
0,8774
0,9388
0,9518
1,0651
0,9779
1,1729
1,1335
1,0170
1,0919
1,1167
1,1924
1,1404
1,1947
1,3094
1,1822
1,2379
1,2100
1,2194
1,2301
1,2517
1,3396
1,2716



